[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_17_»___10_____________ 20_18_г.

                     № __468__
О проведении праздника «День

работника сельского хозяйства

и перерабатывающей промышленности»

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие сельскохозяйственного производства, расширение рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Иркутском районе» на 2018-2023 годы муниципальной программы  Иркутского районного муниципального образования «Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий Иркутского районного муниципального образования» на 2018-2023 годы,  утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 01.12.2017  № 569, руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управлению    сельского    хозяйства    администрации   Иркутского районного муниципального образования (далее – управление)  организовать подготовку и проведение районного праздника «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» 09.11.2018 начало в 11-00 часов, по адресу: 664540, Иркутский район, с. Хомутово, ул. Кирова, 10 Б (Дом культуры).
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению праздника «День    работника     сельского    хозяйства    и   перерабатывающей промышленности» (прилагается).

3. Назначить    ответственным    за    выдачу    денежных    поощрений физическим лицам – ветеранам сельскохозяйственного производства,  победителям рабочих профессий и специалистов ведущего инженера управления – Бакшеева Константина Николаевича.

4.      Ведущему    инженеру    управления    Бакшееву К. Н.  представить    в управление учета и исполнения сметы администрации Иркутского районного муниципального образования   авансовый   отчет   о   вручении   денежных   поощрений  в   срок до 15.11.2018.

5. Начальнику   управления   учета  и  исполнения сметы администрации

Иркутского районного муниципального образования обеспечить финансирование мероприятия, указанного в п.1 настоящего постановления, согласно смете.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни»,

разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

7. Контроль   исполнения настоящего   постановления   возложить  на заместителя Мэра района.

Мэр района                                                                                           Л.П.Фролов

	Приложение

утвержден

постановлением администрации                                                                         Иркутского районного                                                                          муниципального образования                                                                           от _____________ №________

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРАЗДНИКА «ДЕНЬ РАБОТНИКА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»
	Заместитель Мэра района
	председатель организационного комитета;

	Начальник управления сельского хозяйства администрации Иркутского  районного муниципального образования
	заместитель председателя организационного комитета.

	Члены организационного комитета:

	Заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации Иркутского  районного муниципального образования;

Глава Хомутовского муниципального образования (по согласованию);

Начальник отдела культуры, физической культуры и спорта Комитета по социальной политике  администрации Иркутского районного муниципального образования;

Редактор газеты «Ангарские огни».

Заместитель  Мэра                                                                             К.Н.Барановский